Indicatorii masurilor de reabilitare/modernizare energetica propuse :
 Școala  Gimnazială SILIȘTEA:
	Rezultate
	Valoarea la inceputul
implementarii proiectului
	Valoarea la finalul
implementarii proiectului
	
	Reducerea
( %)

	
	
	
	Reducerea

valoare
	

	Suprafata desfasurata (mp)
	570
	570
	
	

	Consumul anual specific de energie finala
	435,85
	120,50
	
	72,35%

	pentru incalzire (kWh/mp an )
	
	
	315,35
	

	Consumul de energie primara totala (kWh/mp an)
	657,52
	255,45
	402,07
	61,15%

	Consumul de energie primara totala utilizand
	
	
	
	

	surse conventionale (kWh/mp an)
	
	
	
	

	Consumul de energie primara totala utilizand
	0,000
	69,35
	
	

	surse regenerabile (kWh/mp an)
	
	
	
	

	Nivelul anual estimat al gazelor cu efect de sera
	169,94
	29,15
	140,79
	82,85%

	(echivalent kgCO2/mp an)
	
	
	
	


